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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 9. juni 2023 kl 11-13 
Sted: Møterom D, 3. etasje på IKO  
 
Til stede: 
Sivakami Haug (leder) 
Päivi Kettunen (IBM), Magnus Bratteberg (IKO), Asgeir Bårdsen (IKO), Samuel 
Stavland (odo), Kristine Gipling (tpl), Romina Lizana Tvedt (IKO) 
Semesterstyreledere: Inge Fristad, Nancy Bletsa, Keijo Luukko, Karen 
Reinholtsen 
Observatører: Christine Kronenberger, Else Fredriksen (kun under O-sak3) 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Kathrine Skarstein (K1), Malin Jonsson, Christian Schriwer, Cecilie Gjerde 
 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat fra møtet 28. april 2023 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker: 
Sak 14/23: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen og oppnevning av 
eksamenskommisjon - spesialistutdanning i endodonti, 1 kandidat 
(Omsendingssak) 

Vedtak:  

• Programutvalget godkjenner søknaden om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i endodonti  

• Programutvalget godkjenner eksamenskommisjon som er foreslått av fagområdet  

Sak 15/23: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen og oppnevning av 
eksamenskommisjon - spesialistutdanning i kjeve- og ansiktsradiologi, 2 
kandidater (Omsendingssak) 

Vedtak:  

• Programutvalget godkjenner søknaden om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i kjeve- og ansiktsradiologi 

• Programutvalget godkjenner eksamenskommisjon som er foreslått av fagområdet  

 

Sak 16/23:  
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Bekreftelse av rangering og tilbud om ekstraordinært opptak til odontologisk 
spesialistutdanning i periodonti med studiestart høsten 2023 (Omsendingssak) 

Vedtak:  

 Programutvalget slutter seg til fagseksjonens rangering av søkerne til 
spesialistutdanning i periodonti og vedtar endelig rangering av søkerne til ekstraordinært 

opptak til spesialistutdanning i periodonti. 

 
Sak 17/23: Oppretting og revisjon av emner i åttende semester ifm. ny studieplan 
odontologi 

Vedtak: Programutvalget vedtar å opprette emner etter foreslåtte emnebeskrivelser, med 
noen endringer som kom frem i møtet. Studiepoengene vedtas som foreslått i 
saksforelegget. Sekretariatet for ny studieplan gis fullmakt til å foreta mindre justeringer i 
emnebeskrivelsene frem mot publiseringsfristen, i dialog med de emneansvarlige. 

 

Sak 18/23: Oppdrag til ekstern fagfelle for året 2023 

Vedtak: Programutvalget vedtar å be ekstern fagfelle Malin Brundin om å gi sin vurdering 
av innholdet i basalfag / preklinisk fag i bachelorprogram i tannpleie, som oppdrag for 
2023, nærmere skissert i saksforelegget.  

 

Sak 19/23 Møtedatoer høsten 2023 

Forslag til vedtak:  
Programutvalget har følgende møtedatoer høsten 2023:  
Fredag 6. oktober 
Fredag 15. desember 
 
 
Sak 20/23 Søknad om studietur fra odontologi kull 2020 
 
Vedtak:  

• Programutvalg for odontologiske fag innvilger odontologi kull 2020 permisjon for å 
dra på studietur i uke 44, fra 30. oktober til 3. november. Programutvalget viser til 
retningslinjene for studietur og avslår søknad om permisjon i uke 43 (26. og 27. 
oktober).  

• I god tid før avreise må kullet levere en oversikt over studenter som skal delta og 
ikke delta på studieturen, til Institutt for klinisk odontologi  

• Programutvalget ber om en skriftlig rapport fra det faglige innholdet i studieturen. 
Rapporten vil bli lagt fram for programutvalget under møtet i desember.  

 
 
Orienteringssaker 
 
O-1
  

Orientering om arbeidet med ny studieplan 
Før sommeren skal det holdes et arbeidsseminar for emnet OD4DIAGNOS. 
Arbeidsgruppen for organisering av klinikken skal også ha møte. Studentene 
skal få et infoskriv om opplegget til høsten. Når 9. semester planlegges må 
man være obs på at det ikke legges vurderinger i utvekslingsperioden.  
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O-2 Innmelding av medlemmer til fakultetets arbeidsgrupper i forbindelse med 
RETHOS læringsmål.  
Gruppene skal kartlegge og utvikle undervisning i digital kompetanse, 
bærekraft og innovasjon på tvers av studieprogrammene på fakultetet. Disse 
deltar for odontologi- og tannpleierstudiet: 
Gruppe for digital kompetanse: Magnus Bratteberg 
Gruppe for bærekraft: Dagmar Bunæs 
Gruppe for innovasjon: Torgils Lægreid 

O-3 Nytt opptak til Kvalifiseringsprogrammet med studiestart høsten 2024:  
Opptaket lyses ut i løpet av sommeren, med søknadsfrist høsten 2023. 
Det blir arrangert tre opptaksprøver.  
Nytt opptak til spesialistutdanningen med studiestart høsten 2024:  
Det er 6 spesialistutdanninger som skal ha opptak: Protetikk, periodonti, 
pedodonti, oral kirurgi/oral medisin, kjeve- og ansiktsradiologi og endodonti.  
Opptaket lyses ut i løpet av sommeren, med søknadsfrist i september.  
 

 
 
 
Eventuelt  
 
Emneansvarlig for TPBAKBK (Kjemi og biokjemi) ønsker å legge inn et tilbud om kurs i 
matematikk i emnet, med 4 kollokvier á en time. Kurset skal holdes av eldre studenter. 
Det foreslås også at faglig leder for studiet eller overtannpleier kommer på første 
forelesning og holder et innlegg for å motivere studentene for emnet.    
Programutvalget stiller seg positiv til dette forslaget. Hvis det blir et permanent tilbud bør 
det settes inn i emnebeskrivelsen for TPBAKBK. I første omgang kan det arrangeres som 
en pilot.  
 
 
 
 
 
 
Sivakami Rethnam Haug                                                                      Tone Larsson          
Leder                                                                                                        Sekretær 
 
 
 
 

 


